



MP 1 2 X 0 0 K H Z P G

**Městská část Praha 12**

Úřad městské části
Písková 830/25
143 12 Praha 412

IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151

OBJEDNÁVKA**č. 17-2019-0042**

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Vyřizuje:

tel.:

e-mail:

fax:



Banka:

Č. účtu: /

ORJ: 0017

ÚZ:

Zařízení: Odbor dopravy

Dodavatel

POZKOM s.r.o.

Za zámečkem 745/17
15800 Praha

IČ: 02538628

DIČ: CZ02538628

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, spočívající ve vybudování odvodnění části ul. K Orionce na pozemcích p. č. 4053 a p. č. 4061 v k. ú. Modřany LV 2336, vedeném Katastrálním úřadem pro Hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha. Stavební práce budou provedeny dle projektové dokumentace „Odvodnění ulice K Orionce v Praze 12“ zpracované Ing. Jiřím Sobolem Hradešín 29, 282 01 Český Brod. Dílo bude provedeno v souladu s předpisy a normami ČSN (České státní normy), TKP (Technické kvalitaivní podmínky) a TP (Technické podmínky) schválenými Ministerstvem dopravy ČR vztahujícími se k realizaci staveb pozemních komunikací rozhodnutím orgánů veřejné správy, zejména pak zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, prováděcí vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích a zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, vše ve znění pozdějších předpisů a v souladu s přílohou č. 1 usnesení Rady hlavního města Prahy, č. 95 ze dne 31. 1. 2012, „Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě“.</p> <p>Předmětem zakázky je dále zajištění dopravně informačních opatření, včetně projednání s odborem dopravy Úřadu městské části Praha 12, pracoviště Cílkova 796 a dodržení podmínek stanovených DIR, provedení předepsaných zkoušek, řádné provedení Díla, předložení atestů na použitý materiál, dopravně inženýrské opatření (DIO), geodetické zaměření a dokumentace skutečného provedení, zajištění a zabezpečení staveniště a informování obyvatel přilehlých nemovitostí o možných omezeních, vedení stavebního deníku s obsahovými náležitostmi dle ustanovení § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon a prováděcích předpisů. Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, všechny ve znění pozdějších předpisů.</p> <p>Pokud se při realizaci Díla, z odborných znalostí účastníka, ukáže nutnost jakýchkoliv změn, doplňků, rozšíření nebo zúžení Díla, dodání dodatečných věcí, prací nebo služeb pro dosažení kompletnosti, provozuschopnosti či požadovaných parametrů Díla apod. (dále jen „dodatečné práce“), je účastník povinen provést soupis těchto změn a předat jej bezodkladně v písemné podobě zadavateli ke schválení prostřednictvím osoby vykonávající technický dozor. Ocenění dodatečných prací, provedených účastníkem, bude stanoveno dle jednotkových cen obsažených v nabídce podané účastníkem, ceny za práce tam neobsažené budou stanoveny smluvně dle cen v místě a čase obvyklých nebo dle ceníku ÚRS CZ, a.s., IČO 47115645, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1776, aktuálního v den provedení prací sníženého o 20%. Dodatečné práce nad rámec zadání (proti kterým nebudou odečítány méně práce např. z důvodu jiného technického řešení) nebudou navyšovány o vedlejší rozpočtové náklady. Zadavatel si vyhrazuje právo zúžit rozsah Díla o práce tvořící maximálně 15% ceny Díla, bez nároku uchazeče na úhradu ušlého zisku. Účastník prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitaivní, kvantitativní i</p>	

jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla.

Účastník bude povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, a to řádně, včas, v rozsahu a kvalitě a za ostatních podmínek specifikovaných objednávkou.

Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 23. 06. 2019 – viz příloha č. 1

Termín dokončení do 31. 8. 2019

Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne předání faktury objednateli.

DPH odvede dodavatel.

Cena včetně DPH:

493023.08 Kč


Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.


Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Datum: 25.06.2019 00:00:00

Podpis:

Akceptace objednávky:

Vystavil:  ved. odd. tech.,
dopravy

Schválil – správce rozpočtu:  ekonom odboru
dopravy

Schválil - příkazce operace:  vedoucí odboru dopravy

Odsouhlasil:  1. místostarosta

 **POZKOM** s.r.o.
opravy a rekonstrukce pozemních komunikací
Za zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5
IČ: 02538628, DIČ: CZ02538628
www.pozkom.cz
Tel: 721 121 079, 721 121 107

Příloha č. 1 objednávky č. 17-2019-0042 - cenová nabídka

K

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1903, aktualizace

Stavba: Odvodnění ulice K Orionce

KSO

Místo: Praha 12

CC CZ

Datum: 23. 6. 2019

Zadavatel

MČ Praha 12

IČ

DIČ

Uchazeč

POŽKOM s.r.o., Za Zámečkem 745/17, Praha 5

IČ

025 38 628

CZ 005 38 628

Projektant



IČ

DIČ

Zpracovatel

IČ

DIČ

Poznámka

Cena bez DPH

407 457,09

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00 %	407 457,09	85 565,99
sňížená	15,00 %	0,00	0,00
základní přenesená	21,00 %	0,00	0,00
sňížená přenesená	15,00 %	0,00	0,00
nulová	0,00 %	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

493 023,08

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1903, aktualizace

Stavba: Odvodnění ulice K Orionce

Místo

Praha 12

Datum

23. 06. 2019

Zadavatel

MČ Praha 12

Projektant



Uchazeč

POŽKOM s.r.o., Za Zámečkem 745/17, Praha 5

Zpracovatel

Kód	Popis	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)
Náklady z rozpočtů		407 457,09	493 023,08
01	K Orionce	407 457,09	493 023,08

D



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Dovození ulice K Orlicím

Objekt

01 - K Orlicím

KSO

Msto Praha 12

Zadavatel

MČ Praha 12

Uchazeč

POZKOM s.r.o., Za Zámečkem 769/17, Praha 5

Projektant



Zpracovatel

Podpis

CC-CZ

Datum 23.08.2019

IC

DIČ

IC

005 26 026

DIČ

CZ 005 26 026

IC

DIČ

IC

DIČ

Cena bez DPH

407 457,09

DPH základní

Základ daně

407 457,09

Sazba daně

21,00 %

Výše daně

85 569,90

úplněná

0,00

15,00 %

0,00

Cena s DPH

v CZK

493 026,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Dovození ulice K Orlicím

Objekt

01 - K Orlicím

Msto

Praha 12

Datum

23.08.2019

Zadavatel

MČ Praha 12

Projektant



Uchazeč

POZKOM s.r.o., Za Zámečkem 769/17, Praha 5

Zpracovatel



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

407 457,09

HSV - Práce a dodávky HSV

370 457,09

1 - Zemní práce

79 293,30

2 - Zakládání

87 710,00

5 - Komunikace pozemní

58 639,20

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

114 310,00

997 - Přesun sítě

30 504,59

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

37 000,00

VRN3 - Zařízení stavení

10 000,00

VRN5 - Ostatní náklady

27 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Dovození ulice K Orlicím

Objekt

01 - K Orlicím



Město Praha 12
 Záměrné KC Praha 12
 Lichovít POZKOM s.r.o. Za Záměrnem 745/17, Praha 5


Datum 23.06.2019
 Dokument
 Druh práce

P. C	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo ÚRS 2018
Náklady soupravy celkem							407 457,09	
D. HSV Fráza a dodávky HSV							370 457,09	
D. 1 Zemní práce							79 293,30	
1	K	113107104	Odstředění odpadů z kampaně Ø 400 mm (114-45)70.5	m ³	79 500	490,00	39 175,00	CS ÚRS 2018
						79 500		
2	K	113107141	Odstředění odpadů šifrované 5 50 mm suché (114-45)70.5	m ³	79 500	150,00	11 925,00	CS ÚRS 2018
						79 500		
3	K	132201100	Výhledy Ø 6 do 600 mm v kotevně 2. Ø výhledu přes 100 mm (114-45)70.5	m ³	31 800	610,00	19 398,00	CS ÚRS 2018
						31 800		
FSC							31 800	
4	K	174101101	Zlato jím. šachet s/n nebo toky odvětví spojenou se zhruběním (114-45)70.5	m ³	25 440	370,00	9 412,80	CS ÚRS 2018
FSC							9 412,80	
5	K	181102000	Úprava přílny v zářezích se zhruběním (114-45)70.5	m ³	79 500	35,00	2 782,50	CS ÚRS 2018
						79 500		
D. 2 Základění							87 710,00	
6	K	212752113	Tržnízd z demontážních trubek plastových tlakových Ø do 180 mm včetně kolo odvětví výkop (114-45)70.5	m	178 000	490,00	87 710,00	CS ÚRS 2018
						178 000		
D. 5 Komunikace pozemní							58 639,20	
7	K	564851114	Podklad ze státnosti ØD 180 mm (114-45)70.4	m ²	63 800	225,00	14 310,00	CS ÚRS 2018
						63 800		
8	K	560412210	Kladby stáby z vegetačních hmožd. pozemních komunikací Ø 60 mm do 50 m ² (114-45)70.4	m ²	63 800	347,00	22 089,20	CS ÚRS 2018
						63 800		
9	M	35240215	slabota betonové regalizační (114-45)70.4	m ²	63 800	380,00	22 889,00	CS ÚRS 2018
						63 800		
D. 8 Trubní vedení							0,00	
D. 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							114 310,00	
10	K	916231213	Ozvěny chodničkových stěnkou betonového zářezového s kotevní opeřou do želez a betonu podlého (114-45)71	m	181 000	475,00	78 475,00	CS ÚRS 2018
						181 000		
11	M	662170209	stloupač betonový pracovní 100x100x200	m	181 000	180,00	32 580,00	CS ÚRS 2018
						181 000		
12	K	918121114	Rozční osových spár Ø 4 mm tl. do 100 mm příčných nebo podélných v železném kovu (114-45)71	m	181 000	85,00	13 685,00	CS ÚRS 2018
						181 000		
FSC							181 000	
13	K	918127112	Táčení spár zářezů ze želez (114-45)71	m	181 000	50,00	9 050,00	
						181 000		
D. 997 Přesun sutě							30 504,59	
14	K	997211121	Vodorovná doprava výbořných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	53 901	175,00	9 432,87	CS ÚRS 2018
						53 901		
15	K	997211129	Připrava ZKD 19 km a vodorovná doprava výbořných hmot	t	53 901	21,00	1 131,92	CS ÚRS 2017
						53 901		
16	K	997211645	Popelka ze stáček na skládce (skládkové) odpadů skládového bez dehtu kódu odpadu 170 300	t	8 000	480,00	3 840,00	CS ÚRS 2018
						8 000		
17	K	997211655	Popelka ze skládky odpadů zemní a kamenné na skládce (skládkové)	t	46 000	350,00	16 100,00	CS ÚRS 2017
						46 000		
D. VRN Vedlejší rozpočtové náklady							37 000,00	
D. VRN3 Zařízení stavěné							10 000,00	
18	K	030001000	Zařazení stavěné		1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018
D. VRN9 Ostatní náklady							27 000,00	
18	K	090001000	Daň Daň		1,000	27 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2018





GENERÁLNÍ PLNÁ MOC NEOMEZENÁ

Niže podepsaná společnost,

POZKOM s.r.o., IČ: 02539626, se sídlem Za Zámečkem 745/17, Praha 5, PSČ: 158 00, společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, vložka 220572 (dále jen jako "Společnost"), jejímž jménem jedná  jednatel

tímto uděluje

plnou moc



(dále jen "Zmocněnec),

aby Společnost zastupoval ve všech právních věcech, činil veškeré právní úkony se zastupováním Společnosti související, jménem Společnosti jednal a podepisoval veškeré dokumenty a smlouvy, podepisoval a podával veškeré návrhy a žádosti, týkající se nebo související s právními věcmi Společnosti příslušným soudům a správním orgánům a zastupoval Společnost v řízení před příslušným soudem a správním orgánem, to vše i tehdy, je-li k takovému úkonu zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc je udělována jako generální a neomezená v rozsahu práv a povinností podle všech příslušných právních předpisů.

Zmocněnec je oprávněn jmenovat svého zástupce dle svého uvážení, a to se všemi nebo některými pravomocemi a oprávněními udělenými mu Společností.

V Praze dne 18. 1. 2017


POZKOM s.r.o.

 jednatel

Tuto plnou moc přijímám:



Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy pošty: Beroun 1

Poř.č.: 26601-0165-0025

Vlastnoručně podepsal:
Datum a místo narození:
Adresa pobytu:

Druh a č. předloží dokl. totožnosti:

Beroun 1 dne 18.01.2017

Podpis, úřední razítko

